utilitatis sunt. ut mirum in secreta
 di quae paucis possunt intelligi.
 pene ab omnibus possint agi. Aliquod
 quia inopando soli vident oculi.
 cetera membra que non vident &
 tamen operantur. sine fructu sunt. Sicut
 unumquodque membrum suam dignitatem
 habet. prominent autem oculi. que cetera
 ducunt & dirigunt. Igitur sacra
 mentorum omnium opificem innoco
 sissimum semper. ut quae per sanctos patres
 hec ordinavit. eadem in secundum sen
 suum & auctoritatem scripturarum ap
 erre dignetur gratia. Visum est autem
 hoc opusculum sic ordinari. ut pri
 mum ea que pene cotidiana sunt.
 deinde que certis temporibus &
 causis variantur digerantur. ipso ad
 vivante christo. cui pro sanguine
 universa terra purgata est. cui
 victoriam celum floret. cui myste
 rus tempora insignita sunt. cuius
 memoria dies & hora ordinata
 sunt. Illud a bonis omnibus huius studii
 dum meritum vel dignitas impe
 trare debet. ut quantum vetus
 cum suavitate unum bibere assueti
 sunt. nunquam tamen multa deservenda
 non iudicent. Neque enim auctoritati
 veterum quequam detrahuntur. anima
 larum. scilicet & aliorum. si quis forte scrip
 serit de huiusmodi. sicut licet semperque

licebit. cuique dicere salua fide quod senserit.
 Primum quod cotidianum nostrae servitu
 tis pensum. videlicet septem diei hore. que
 canonicas idem regulares dicuntur. unde
 causas institutionis accepit iam dicendum
 est.

De divinis officiis liber primus.

Septem canonicas horas diei non
 licet a quoquam quod in conspectu di
 uacuis & ingratis apparere nolit.
 negligentem preteriri. Heu siquidem creato
 ri nostro desert laudes. & percertis & mag
 nis ei beneficis quasi neglectis sunt
 gratiarum actiones. Sol namque verus &
 dies eternus christe duodecim habens ho
 ras spirituales. & semper in se secum stantem
 has vii. horas temporaliter currentes
 clarissimus in seculum sue radus illu
 stravit. atque dedicavit. Singularium
 rationes de thesauro scripturarum
 proferemus.

De prima.

Prima hora creatori nostro
 laudes referre debemus
 ante omnem curam corporis.
 In qua scilicet hora dominus noster iam
 conspicitur & illustratus. atque a lapide ce
 sus. & adhuc opprobriis saturandus.
 pilato propter nos ligatus astitit. utique
 redimendus stans in litore cum in
 capta piscium aqua retia rupta non sunt
 significata. etiam qualis futura
 est in resurrectione mortuorum.
 melleum cum septem discipulis cele

brauit conuiuui. Quia q̄ p̄mū que-
rendū ē regnū dī & cetera adiciunt
nobis. & in lege iubet dñs om̄e s̄
p̄mutuū offerri. p̄mā offeram̄ horā
diei. n̄o redēptori. & queram̄ reg-
nū ei q̄ passus ē p̄t delicta n̄ra. &
resurrex̄ p̄t iustificationē n̄ram.